別紙１
仮移転先報告書
下記のとおり、仮移転先を報告します。
平成　　年　　月　　日
○○地方整備局長等　殿
届出者　　　　　　　　　　　印
	測量業者情報
	登録番号

	登録年月日

	商号又は名称

	代表者又は個人の氏名

	主たる営業所の名称及び所在地

	仮移転先情報
	仮移転している元の営業所の名称及び所在地

	仮移転先の所在地

	仮移転先の電話番号
（携帯電話も可）

	仮移転先の測量士
	氏名

	登録番号

	登録年月日

	当該報告書を公衆の閲覧に供することの可否→可　・　不可（○を付けること）

（※）仮移転先や仮移転した元の営業所が複数ある場合には、それらの対応関係が明らか
になるよう記載すること。
（※）報告書の閲覧を不可とした場合であっても報告をした測量業者情報については公表
	取扱い責任者
所属・氏名
	○○部○○課
国土　太郎

されます。